

Procesteknik Skals ApS

Industriparken 4

8832 Skals

CVR-nr. 25886879

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2019

Dirigent

Navn: Ole Dalsgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Procesteknik Skals ApS
Industriparken 4
8832 Skals

CVR-nr.: 25886879

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Ole Dalsgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, investering og leasing samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 84 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 147.722 | 201.154 |
| Af- og nedskrivninger | | (23.617) | (19.016) |
| Driftsresultat | | 124.105 | 182.138 |
| Andre finansielle indtægter | | 16.876 | 7.859 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (31.284) | (16.365) |
| Resultat før skat | | 109.697 | 173.632 |
| Skat af årets resultat | 2 | (25.349) | (37.076) |
| Årets resultat | | 84.348 | 136.556 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 84.348 | 136.556 |
| | | 84.348 | 136.556 |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 87.178 | 110.795 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 87.178 | 110.795 |
| Anlægsaktiver | | 87.178 | 110.795 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 250.776 | 466.719 |
| Tilgodehavender | | 250.776 | 466.719 |
| Likvide beholdninger | | 926.143 | 575.800 |
| Omsætningsaktiver | | 1.176.919 | 1.042.519 |
| Aktiver | | 1.264.097 | 1.153.314 |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>255.277</u> | <u>170.929</u> |
| Egenkapital | | <u>380.277</u> | <u>295.929</u> |
| Udskudt skat | | <u>7.000</u> | <u>7.000</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>7.000</u> | <u>7.000</u> |
| Skyldig selskabsskat | | <u>25.349</u> | <u>37.076</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>25.349</u> | <u>37.076</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 555.917 | 384.834 |
| Skyldig selskabsskat | | 37.076 | 151.892 |
| Anden gæld | | <u>248.478</u> | <u>266.583</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>851.471</u> | <u>813.309</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>876.820</u> | <u>850.385</u> |
| Passiver | | <u>1.264.097</u> | <u>1.153.314</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 170.929 | 295.929 |
| Årets resultat | 0 | 84.348 | 84.348 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 255.277 | 380.277 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|----------------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 19.191 | 8.403 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>12.093</u> | <u>7.962</u> |
| | <u>31.284</u> | <u>16.365</u> |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | <u>25.349</u> | <u>37.076</u> |
| | <u>25.349</u> | <u>37.076</u> |
| | | |
| | | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 1.365.356 |
| Afgange | | <u>(171.617)</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>1.193.739</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (1.254.561) |
| Årets afskrivninger | | (23.617) |
| Tilbageførsel ved afgange | | <u>171.617</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>(1.106.561)</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>87.178</u> |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | <u>181.158</u> | <u>345.078</u> |

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skals Gruppen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er belåningsværdien af selskabets leasingaktiver pantsat.
